

**Ref: SEL/2020-21/48**  
**November 09, 2020**

To,  
The Dy. Gen Manager  
Corporate Relationship Dept.  
BSE Limited  
PJ Tower, Dalal Street,  
Mumbai- 400 001

To,  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051  
Fax : 022-26598237-38

**Equity Scrip Code:532710**

**Equity Scrip Name: SADBHAV**

**Sub: Publication of Newspaper Notice to Equity Shareholders in respect of transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of the Newspaper Notice Published on 07<sup>th</sup> November, 2020 in English (The Economic Times) and in Regional language (Financial Express) in Ahmedabad Edition in respect of the captioned subject.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

**For Sadbhav Engineering Ltd.**



**Tushar Shah**  
**Company Secretary**  
**Mem. No. F7216**



**Encl: As Above**

The Economic Times, Ahmedabad, Saturday, 7 November 2020

Vote using CDSL's mobile app is now available for all mobile users. The E-Voting app can be downloaded from Google Play Store. iPhone and Windows phone users can download the app from the App Store and the Windows Phone Store respectively. Please follow the instructions as prompted by the mobile app while voting on your mobile.

Those members, who have not cast their vote through remote e-voting and who remain present in the 27th AGM (including through VC or OAVM), will have another option to cast their vote by using the same e-voting platform of the CDSL during the time of the AGM. The instructions for the remote e-voting shall be applicable mutatis mutandis for the e-voting during the AGM. In compliance with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated 5th May 2020, 8th April 2020 and 13th April 2020 (collectively referred to as "MCA Circular"), in view of COVID-19 pandemic, the Company shall also provide facility of attending 27th AGM through Video conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM). The credentials for VC/OAVM shall be provided upon receiving request from respective member on the mail ID of the Company given in this Notice. Due to COVID-19 pandemic and social distancing norms declared by the Government, in the 27th AGM of the Company, only 100 members will be permitted to attend the meeting physically with mandatory wearing of facemask, social distancing, provision for thermal scanning and handwash/sanitizer etc.

The Company also earnestly request its shareholders to register their mail IDs with the Company/Registrar Transfer Agent and Depository Participants (with whom the shareholder hold his shares in Demat mode) to facilitate non physical interface during the time of COVID-19 pandemic and to promote digital interface.

A member may participate in the Annual General Meeting even after exercising his rights to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting. It may please be noted that the votes given by any member through remote e-voting facility shall be treated as final and binding and the shareholder will not be allowed to change it subsequently.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the 27th AGM by attending the meeting physically or through VC/OAVM. For detailed instructions pertaining to Remote E-Voting etc., members may please refer Notes to Notice of the AGM. A person, who acquires shares and becomes shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date, can do remote e-voting by following the instruction mentioned in the Notes to Notice of the AGM.

In case of any queries or grievances pertaining to Remote E-Voting procedure, shareholders may get in touch with Mr. Jay Parekh, CFO at the Registered Office of the Company at Plot No. B-13, 13/1 & 14, Electronic Estate, GIDC, Sector 25, Gandhinagar-382025 (Gujarat), Ph. No. (079) 23287030-32 or the e-mail ID as mentioned aforesaid.

By Order of the Board,  
For ARRAYCOM (INDIA) LIMITED  
SD/-  
GORSIA. PAREKH  
CHAIRPERSON &  
MANAGING DIRECTOR  
DIN : 00343194

Place: Gandhinagar  
Date : 6th November, 2020

**Sadbhav**  
ENGINEERING LIMITED

**SADHAV ENGINEERING LIMITED**  
[CIN: L45400GJ1988PLC011322]

Reg. Office:- 'Sadbhav House' Opp. Law Garden Police Chowki, Ellisbridge,  
Ahmedabad-380006, Gujarat. Tel: 91 79 40400400, Fax: 91 79 40400444,  
E-mail: investor@sadbhav.co.in, Web: www.sadbhaveng.com

#### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

Shareholders of the Company are hereby informed that in terms of section 124(6) of the Companies Act, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time, equity shares of the Company in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Government of India. Further, unclaimed or unpaid dividend upto the financial year 2011-2012 has already been transferred by the Company to the IEPF in terms of the IEPF Rules, 2016. The Concerned members are being provided an opportunity to claim such dividend for the financial year ended on 31-03-2013 (For the F.Y. 2012-2013) and onwards by sending a letter so as to reach at the registered office of the Company or Registrar and Share Transfer Agent (RTA), M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., 5th Floor, 506 T 508, Amaranth Business Centre-1 (ABC-1), Beside Gala Business Centre, Near. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009, Gujarat Tel No.: 079-26465179 on or before 30.11.2020. The details viz. names of the concerned members, their folio number and the shares for transfer to the IEPF are available on the Company's website on www.sadbhaveng.com under 'Investors' section. In the event valid claim is not received by Company or its RTA on or before 30.11.2020, the Company shall take action towards transfer of such shares to IEPF thereafter. It may also be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority as per the procedure prescribed by the IEPF Rules.

Individual letters in this regard have been sent to the concerned members at their latest registered addresses available with the Company. Clarification on this matter, if required, may be sought from the Company or RTA by sending email at investor@sadbhav.co.in or by calling them at +91 079-40400400.

For, Sadbhav Engineering Limited,  
sd/-

Tushar Shah  
Company Secretary  
Mem. No. F7216

Place : Ahmedabad  
Date : 06/11/2020



## SUPPLY & SERVICES PARTNERS FOR ALUMINIUM SMELTER & POWER PLANT

### EXPRESSION OF INTEREST

Vedanta Limited is the world's 6th largest diversified natural resources conglomerate with business operations in India, South Africa, Namibia and Australia. It is a leading producer of Oil & Gas, Zinc, Lead, Silver, Copper, Iron Ore, Steel, Aluminium & Power.

Vedanta contributes 1% towards India's GDP, as per IFC. We would be investing 9Bn\$ in capital projects over the next 2-3 years to double our revenues from current levels of 15 Bn\$.

Vedanta's Aluminium & Power Business is India's largest primary aluminium producer having an installed smelting capacity of 2.2 MTPA. BALCO, a Vedanta subsidiary, operates a 0.57 MTPA aluminium smelter at Korba, in Chhattisgarh. With the vision to be a future-ready and cost-competitive aluminium & power producer in the world, BALCO invites Expression of Interest (EoI) from competent Indian and international partners for the following:

- Flue wall & refractory lining in carbon bake oven plant
- Operation & maintenance of ladle cleaning shop
- Miscellaneous aluminium fabrication and bus bar related work
- Spent pot lining shifting
- Material handling job (alumina, scrap and stores)
- Transportation of alumina from Kakinada/Gangavaram port to BALCO through bulkers
- CP coke handling
- Operation assistance for hot metal area
- Supply and installation of Automatic Side Stream Filter (sand filter) & fan less cooling tower (spray pond type)
- Establishment of brick plant on BOO (Build, Own and Operate) model
- Refurbishment of hydraulic panels and power pack user



**SUSTAINABLE & RESPONSIBLE DEVELOPMENT**

### SUPPLY & SERVICES

Expression of Interest to be submitted by 13<sup>th</sup> Nov 2020 to: Chief Commercial Officer, BALCO, Korba, Chhattisgarh - 495684 India.

Contact no: 9993561591 / 8349001795

Email: tender.korba@vedanta.co.in

For further details, bidders may kindly login to: <http://www.balcoindia.com/tenders/>

# HOVS

HOV Services Limited

CIN:L72200PN1989PLC014448

Reg. Office: 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Bibwewadi, Pune-411037, India  
Tel: 91 20 24221460, Fax: 91 20 24221470  
investor.relations@hovsindia.com | www.hovsindia.com

## GENERAL NOTICE TO MEMBERS PURSUANT TO SECTION 201 OF THE COMPANIES ACT, 2013

Notice is hereby given that the Company intends to make an application to the Central Government for its approval under section 196(4) of the Companies Act, 2013, in respect of appointment of Mr. Sunil Rajadhyaksha (DIN- 00011683) as Whole Time Director of the Company for a period of 5 years, effective April 1, 2021 till March 31, 2026 on terms and conditions approved by the Board of Directors in its meeting held on July 21, 2020. The Shareholders' in their 32nd Annual General Meeting held on September 22, 2020 had approved the said appointment of Mr. Sunil Rajadhyaksha as Whole Time Director of the Company for a further term of five years.

By Order of the Board  
For HOV Services Limited  
Bhuvanesh Sharma  
VP-Corporate Affairs &  
Company Secretary & Compliance Officer

Date: November 6, 2020  
Place: Pune

## સદ્ભાવ એન્જીનિયરીંગ લીમીટેડ



[CIN: L45400GJ1988PLC011322]  
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : સદ્ભાવ હાઉસ, લો ગાર્ડન પોલીસ ચોકી સામે,  
એલિસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત  
ફોન : ૯૧ ૭૯ ૪૦૪૦૦૪૦૦, ફેક્સ : ૯૧ ૭૯ ૪૦૪૦૦૪૪૪  
ઇમેઇલ : investor@sadbhav.co.in વેબસાઇટ : www.sadbhaveng.com

### શેરહોલ્ડરોને પ્રસારીત કરાયેલ પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસને લગતી માહિતી

વ્યાલા સભ્યો  
આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સદ્ભાવ એન્જીનિયરીંગ લીમીટેડ ("કંપની") શ્રી વિપુલ એચ. પટેલ, શ્રી ગીરીશભાઈ એન. પટેલ, શ્રીમતી રાજશ્રી પ્રિતમ પટેલ, શ્રીમતી તુષિબેન નિલેશભાઈ પટેલનું "પ્રમોટર અને પ્રમોટર્સ ગ્રુપ" કેટેગરીમાંથી "પબ્લિક" કેટેગરીમાં પુનર્વર્ગીકરણની મંજૂરી લેવા માટે, પરિષદ નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિષદ નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને પરિષદ નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૦૫ મે, ૨૦૨૦, પરિષદ નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫ જુન, ૨૦૨૦, પરિષદ નં. ૩૩/૨૦૨૦ તા. ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ અને સિક્યોરીટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિષદ નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨ મે, ૨૦૨૦ (પરિષદો) અને કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ), ભારત સરકાર અને સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ તમામ અન્ય લાગુ કાયદા અને પરિષદોના અનુપાલન હેઠળ સભ્યની મંજૂરી લેવા માટે પોસ્ટલ બેલોટ મોકલવા વિચારી રહી છે.

સદરુદ્ધ પરિષદો મુજબ પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ તેમજ ખુલાસા નિવેદનો જે સભ્યોના ઇમેઇલ એક્સેસ કંપની / ડિવિઝન/રજીસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ [www.sadbhaveng.com](http://www.sadbhaveng.com) પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડની વેબસાઇટ અનુક્રમે [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ રહેશે અને પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ સીડીએસએલની ("સીમેટ ઇ-વોટીંગ સર્વિસ પુરી પાડનાર એજન્ટ") વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. સીમેટ ઇ-વોટીંગ સર્વિસ દ્વારા મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસમાં આપેલ છે.

કંપની તેના સભ્યોને પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠરાવ પર તેમના મતો આપવા માટે સીમેટ ઇ-વોટીંગ સર્વિસ ("સીમેટ ઇ-વોટીંગ") પુરી પાડી રહી છે. સીમેટ ઇ-વોટીંગમાં ભાગ લેવા માટે લાપક સભ્યો નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ ૦૮ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ છે. પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ અને સીમેટ ઇ-વોટીંગ માટેની ઘોષણા વિગતો મેળવવા માટે ઇમેઇલ આઇડી રજીસ્ટ્રેશન અને તેમાં સુધારો કરવા માટે સભ્યોને નીચે આપેલ સુચનાઓ અનુસરવા વિનંતી છે.

એ. ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો માટે [investor@sadbhav.co.in](mailto:investor@sadbhav.co.in) પર ઇમેઇલ કરીને આવશ્યક વિગતો જેવીકે ફોલિયો નં. શેરહોલ્ડરનું નામ વગેરે જણાવવા વિનંતી છે.  
બી. ડિમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો માટે - તેમના લાગતા વળગતા ડિવિઝન/રજીસ્ટ્રાર પાસેથી સંપર્ક કરીને અથવા [investor@sadbhav.co.in](mailto:investor@sadbhav.co.in) પર ઇમેઇલ કરીને તેમના ઇમેઇલ આઇડી રજીસ્ટર્ડ કરાવી શકે છે.

લાગુ કાયદા મુજબ કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેરો ધરાવતા શેરહોલ્ડરોને પોસ્ટલ બેલોટની નોટીસ ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના રજીસ્ટર્ડ ઇમેઇલ એક્સેસ પર મોકલવામાં આવશે.

તમને ઇ-વોટીંગના સંબંધમાં કોઇ પ્રશ્નો હોય તો, તમે હેલ્પ ડેસ્કને હેલ્પ ડેસ્ક [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો ("FAQs") અને ઇ-વોટીંગ મેન્યુઅલ જોઇ શકો છો અથવા [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) પર ઇમેઇલ લખી શકો છો અથવા ૧૮૦૦૨૨૫૩૩૩ ઉપર કોલ કરી શકો છો.

ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાનની સવલત સાથે સંકળાયેલ તમામ ફરિયાદો શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ, એ વિંગ, ૨૫ મો યાજ્ઞ, મેરેથોન ફ્યુચરેસ, મફતલાલ નિલ કંપાઉન્ડ, એન.એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પરલ (પુર્વ), મુંબઇ - ૪૦૦૦૧૩ ને જણાવી શકાશે અથવા [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) પર ઇમેઇલ લખી શકો છો અથવા ૧૮૦૦૨૨૫૩૩૩ ઉપર કોલ કરી શકો છો.

બોર્ડના આદેશથી  
સદ્ભાવ એન્જીનિયરીંગ લીમીટેડ,  
સહી/-  
તુષાર શાહ  
કંપની સેક્રેટરી  
સભાસદ નં. એફ૦૨૧૬

તારીખ: ૦૬ નવેમ્બર, ૨૦૨૦  
સ્થળ: અમદાવાદ

# EVEREADY INDUSTRIES INDIA LTD.

Registered Office : 1, Middleton Street, Kolkata - 700071  
CIN : L31402WB1934PLC007993; Tel : 91-33-22883950; Fax : 91-33-22884059  
Email : investorrelation@eveready.co.in; Website : www.evereadyindia.com

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, November 13, 2020, to inter-alia, consider the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020. The said Notice can be accessed on the Company's website at <http://www.evereadyindia.com> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com>, <https://www.nseindia.com> and <http://www.cse-india.com>.

By Order of the Board  
Eveready Industries India Ltd.  
(T. Punwani)  
Vice President - Legal  
& Company Secretary

Kolkata  
November 06, 2020

## સ્નાઇડર ઇલેક્ટ્રીક ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર લીમીટેડ

CIN:L31900GJ2011PLC064420  
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : માઇલસ્ટોન ૮૭, વડોદરા-હાલોલ હાઇવે,  
ગામ કોટામ્બી, પોસ્ટ ઓફીસ જાલોડ, વડોદરા-૩૯૧ ૫૧૦,  
ગુજરાત, ફોન : ૦૨૬૬૮ ૬૬૪૩૦૦, ફેક્સ : ૦૨૬૬૮ ૬૬૪૬૨૧,  
ઇમેઇલ : investor.relation@schneider-electric.com  
વેબસાઇટ : <http://www.schneider-infra.in>



### નોટીસ

સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ એને રિસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૨૯ (૨) ના ૪૭ (૩) સાથે વાંચન હેઠળ અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની બેઠક જે બુધવાર, ૪ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ યોજાવાની હતી તે હવે ગુરુવાર, ૧૨ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ અન્ય બાબતોની સાથે, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થતાં બીજા ત્રિમાસિક અને અર્ધવાર્ષિક ગણના કંપનીના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોની સ્વીકૃતિ માટે યોજાશે.

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ (<http://www.schneider-infra.in>) અને સ્ટોક એક્સચેન્જોની વેબસાઇટ ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) પર પણ પ્રાપ્ય છે.  
સ્નાઇડર ઇલેક્ટ્રીક ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર લીમીટેડ વતી  
સહી/-  
ગુરુગ્રામ (બુનો બર્નાર્ડ કેર્સલ)  
નવેમ્બર ૬, ૨૦૨૦ મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર અને ચિફ ઓફિસીયલ ઓફીસર

## સદ્ભાવ એન્જીનિયરીંગ લીમીટેડ



[CIN: L45400GJ1988PLC011322]  
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : સદ્ભાવ હાઉસ, લો ગાર્ડન પોલીસ ચોકી સામે,  
એલિસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત  
ફોન : ૯૧ ૭૯ ૪૦૪૦૦૪૦૦, ફેક્સ : ૯૧ ૭૯ ૪૦૪૦૦૪૪૪  
ઇમેઇલ : investor@sadbhav.co.in વેબસાઇટ : www.sadbhaveng.com

### શેરહોલ્ડરોને નોટીસ

ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇઇપીએફ) ઓયોરીટીમાં ઇકિવટી શેરોની હસ્તાંતરણ

આથી કંપનીના શેરહોલ્ડરોને જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪(૬) અંતર્ગત અને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓયોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટીંગ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ માં સમાનાસર કરાયેલ સુધારા મુજબ સતત સાત અથવા વધુ વર્ષથી કંપનીના ઇકિવટી શેરો જેના ડિવિડન્ડની ઉમેદવારી માટે ધાવો ન કરાયેલ અથવા યુકવવાના બાકી છે તે ભારત સરકારના ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇઇપીએફ) ના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવા જરૂરી છે. વધુમાં નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૧-૧૨ સુધી ધાવો ન કરાયેલ અથવા યુકવવાના બાકી ડિવિડન્ડ કંપનીએ આઇઇપીએફ નિયમો, ૨૦૧૬ મુજબ આઇઇપીએફમાં તબદીલ કરેલ છે. લાગતા વળગતા સભ્યોને ૩૧-૦૩-૨૦૧૩ (નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૨-૨૦૧૩ માટે) ને તે પછીના વર્ષો માટેના રોજ પુરા થતાં વર્ષના આવા ડિવિડન્ડ માટે ધાવો કરવા માટેની તક પુરી પાડવામાં આવી રહી છે અને તેના માટે સભ્યોએ કરેલ પત્ર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ અથવા રજીસ્ટ્રાર શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ), મેસર્સ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ, પાંચમો માળ, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧ (એબીસી-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટર પાછળ, સેન્ટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર પાસે, ઓફ સી જી રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત, ટેલિફોન નં. ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯ ખાતે ૩૦.૧૧.૨૦૨૦ ના રોજ અથવા એ પહેલા પહોંચે તે રીતે મોકલવાની રહેશે. વિગતો જેવી કે લાગતા વળગતા સભ્યોના નામ, ફોલિયો નંબર અને આઇઇપીએફમાં તબદીલ થતાં શેરો વગેરે કંપનીની વેબસાઇટ [www.sadbhaveng.com](http://www.sadbhaveng.com) ઉપર ઇન્વેસ્ટર્સ સેક્શન હેઠળ ઉપલબ્ધ છે. જો કંપની અથવા તેના આરટીએને ૩૦.૧૧.૨૦૨૦ ના રોજ અથવા એ પહેલ યોગ્ય ધાવાઓ ન મળે તો તેવા સંજોગોમાં, કંપની આવા શેરોને આઇઇપીએફમાં તબદીલ કરવા માટે કાર્યવાહી કરશે.

તે પણ જણાવવામાં આવે છે કે આઇઇપીએફને હસ્તાંતરિત થયેલા શેર, આ પ્રકારના શેર પર સંચિત તમામ લાભ સહિત, જો કોઇ હોય તો નિયમો હેઠળ સૂચિત પ્રક્રિયા અનુસરીને આઇઇપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી પરત મેળવી શકાશે.

આ સંબંધમાં વ્યક્તિગત પત્રો લાગતા વળગતા સભ્યોને કંપની પાસે ઉપલબ્ધ તેમના છેલ્લા રજીસ્ટર્ડ સરનામા પર મોકલવામાં આવેલ છે. આ બાબતમાં કોઇપણ સ્પષ્ટતા, જો જરૂર જણાય તો, કંપની અથવા આરટીએને, [investor@sadbhav.co.in](mailto:investor@sadbhav.co.in) ઉપર ઇમેઇલ કરીને અથવા તેમને ૯૧ ૭૯ ૪૦૪૦૦૪૦૦ ઉપર કોલ કરીને કરી શકાશે.

બોર્ડના આદેશથી  
સદ્ભાવ એન્જીનિયરીંગ લીમીટેડ,  
સહી/-  
તુષાર શાહ  
કંપની સેક્રેટરી  
સભાસદ નં. એફ૦૨૧૬

તારીખ: ૦૬ નવેમ્બર, ૨૦૨૦  
સ્થળ: અમદાવાદ

Mesco  
CIN: L2  
Regd. Office: Upper Kes  
W: w  
E-mail: nsparameswar

Pursuant to Regulation 29 near Board of India (Listing Obligati 2015, Notice is hereby given Company is scheduled to be Delhi, interalia, to consider a results for the quarter ended on Reports. The said notice may be [www.mescopharma.com](http://www.mescopharma.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Place: New Delhi  
Date: 05.11.2020

## દિશમાન કાઉન્ટર ઓફીસ

દિશમાન કોર્પોરેટ ફોન : ૦૨૭૧૭-૪૨૦૧૦૦  
ઇ-મેઇલ : grievance@dishma

નિયમન ૨૯ ને સેબી (સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ) સાથે વાંચી, અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સમયગાળાના કંપનીના અનઓડિટેડ નાણાકીય વિચારણા કરવા માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સને રોજ યોજાશે. નિયમન ૪૭ અન્વયે જણાવેલ નોટીસ કંપન અને સ્ટોક એક્સચેન્જોની વેબસાઇટો જેમાં [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) યુકવવામાં આવી છે.

સ્થળ : અમદાવાદ  
તારીખ : ૦૬-૧૧-૨૦૨૦

# SH

### EXTRACT OF UNAU

Sl. No.	
1	Total Income
2	Net Profit /
3	Net Profit /
4	Net Profit /
5	Total Comp for the perio
6	Equity Shar
7	Other Equit
8	Earnings Pe Basic (In R Diluted (In

NOTES:  
1. The above financial result on November 06, 2020.  
2. The above is an extract of Requirements) Regulation on company's website w

Place : Ahmedabad  
Date : 06.11.2020

